



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : E-14833965-821.05-99590928

26.03.2024

Konu : "Çağın Ötesinde Bir Deha
Mimar Sinan" Konulu
Resim Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 19.03.2024 tarihli ve 99137665 sayılı yazısı.

Kayseri İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından, Türkiye geneli Bakanlığımıza bağlı resmî / özel ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilere yönelik düzenlenen "**Çağın Ötesinde Bir Deha Mimar Sinan**" konulu resim yarışması ile ilgili Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün ilgi yazısı ve ekleri Müdürlüğümüz <http://afyon.meb.gov.tr/> web adresinde yayınlanmış olup, resmî/özel lise ve dengi okul/kurum müdürlüklerinde öğrenim gören öğrencilere duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Miraç SÜNNETCİ
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Eki: İlgi yazı ve ekleri

Dağıtım:

Gereği:

- 17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)
- Merkez ve merkeze bağlı resmî/özel lise ve dengi okul/kurum müdürlüklerine
- Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şubesi
(Müdürlüğümüz web sitesinde yayınlamak üzere)

Bilgi:

- Din Öğretimi Şubesi
- Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi
- Özel Eğitim ve Reh. Hizm. Şubesi
- Özel Öğretim Kurumları Şubesi
- Strateji Geliştirme Şubesi (AR-GE)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürlüğü - Ortaöğretim Şubesi
Selçuklu Mah.Adnan Kahveci Cad. No:24 Kat 1 Merkez/Afyonkarahisar
Telefon No : 0 (272) 213 76 04
E-Posta: ortaogretim03@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Atilla ÖZBAY

Unvan : Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni

İnternet Adresi: <http://afyon.meb.gov.tr>

Faks:2722137605

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **b1f4-704c-31cd-9e40-0546** kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü



Sayı : E-84037561-821.05-99137665

19.03.2024

Konu : Resim Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.
b) Genel Müdürlüğümüz evrak sisteminde kayıtlı 23.02.2024 tarihli ve 97446588 sayılı yazı.

Kayseri İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından Türkiye geneli Bakanlığımıza bağlı resmî / özel ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilere yönelik "*Çağın Ötesinde Bir Deha Mimar Sinan*" konulu resim yarışması düzenleme talebi ilgi (b) yazı ile bildirilmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununa, ilgi (a) Yönerge'nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, **gönüllülük** esasına göre, **ücretsiz olarak yapılması** ve etkinlik raporunun da etkinlik başvuru sahibi Kayseri İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından etkinlik bitimini takip eden 30 gün içerisinde <http://meb.ai/rpp56> bağlantısında yer alan formata uygun olarak doldurulduktan sonra ogm.sosetk@meb.gov.tr adresine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz / rica ederim.

Halil İbrahim TOPÇU
Bakan a.
Ortaöğretim Genel Müdürü

Ek: İlgi (b) yazı ve ekleri
Faaliyet İrtibat No: 0 (505) 278 37 73

Dağıtım:
Gereği
B Planı

Bilgi:
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Gen. Müd.
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Adres : Atatürk Bulvarı 06648 Kızılay/ANKARA

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (312) 413 57 03
E-Posta: yusuf.atasoy@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Yusuf ATASOY
Unvan : Öğretmen
Faks:3124180739
İnternet Adresi: <https://ogm.meb.gov.tr/>

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 4c44-3ff0-387a-90ea-a550 kodu ile teyit edilebilir.



KAYSERİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

“ÇAĞIN ÖTESİNDE BİR DEHA, MİMAR SİNAN” KONULU LİSELER ARASI

RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

Başvuru Sahibinin Adı Soyadı	Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Projenin Adı	Çağın Ötesinde Bir Deha Mimar Sinan
Projenin Genel Hedefi	Öğrencilerin Mimar Sinan ve eserleri hakkında bilinçlerinin artırılması, kültürel kimliğin zenginleştirilmesine katkıda bulunmak.
Projenin Özel Amacı	Öğrencilerimizin ve gençlerimizin sanatsal yönden gelişmesini, hayal güçlerini zenginleştirmelerini, düşünme yeteneklerinin güçlenmesini, yaşama bağlılıklarının artmasını, düşündüklerini biçimsel olarak ifade edebilmek için teknik bilgi ve beceriler kazanmasını sağlamak, Çocuklarımızın ve gençlerimizin sanatsal potansiyellerini ortaya çıkarabilecekleri uygun bir ortam hazırlamak, Kültürel bilinç kazandırarak öğrencilerimizde sanata karşı ilgi uyandırmak suretiyle genç ressam adaylarının yeteneklerinin ortaya çıkarılmasını sağlamayı amaçlamaktayız.
Projenin Süresi	06.04.2024-19.05.2024
Projenin Toplam Bütçesi	Ödüllerin teminiyle ilgili ihtiyaç duyulan finansman Kayseri Valiliği tarafından karşılanacaktır.
Ödüller	Birinciye notebook (AMD Ryzen 7 işlemci, 15,6 inç ekran, 16 GB RAM, 512 GB SSD hafıza, dahili ekran kartı) İkinciye bisiklet (Alüminyum kasa, 28 inç jant, 24 vites, disk fren) Üçüncüye tablet (Android 10 işletim sistemi, 8 çekirdek işlemci, 32 GB hafıza, 10,4 İnç ekran) “Çağın Ötesinde Bir Deha, Mimar Sinan” konulu resim yarışması Başarı Belgesi (Ek-6) dereceye giren öğrencilere takdim edilecektir. Ayrıca, katılımcılara yarışmaya katıldıklarına dair Katılım Belgesi (Ek-7) e-mail yolu ile ulaştırılacaktır.
Projeyi Finanse Eden Kuruluş	Kayseri Valiliği
Projenin Uygulanacağı Yerler	Milli Eğitim Bakanlığına bağlı resmi ve özel liseler,
Projenin İştirakçileri	Milli Eğitim Bakanlığına bağlı resmi ve özel lise müdürlükleri
Projenin Hedef Kitle	Ülkemiz genelindeki 81 ilde eğitim öğretim gören hazırlık, 9, 10, 11, 12. Sınıf öğrencileri.
Projenin Nihai Faydalanıcıları	Öğrenciler, öğretmenler ve öğrenci velileri
Projeden Beklenen Sonuçlar	Proje ile birlikte çocukların; 1. Mimar Sinan hakkında farkındalıkları artacaktır. 2. Öğrencilerin sanatsal becerileri desteklenecektir. 3. Öğrencilerin sanatsal becerileri ile akademik bilgilerini bir araya getirmeleri sağlanacaktır. 4. Öğrencilerin yaratıcı düşünme becerileri desteklenecektir. 5. Mimar Sinan eserleri hakkında farkındalıkları artacaktır. 6. Öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkı sağlanacaktır.
Projenin Sürdürülebilirliği	Yarışmanın uygulama süreci tamamlandıktan sonra etkinlik raporu hazırlanacaktır. 30 gün içerisinde ogm.meb.gov.tr internet sayfasındaki formata uygun olarak rapor ilgili mail adresine yüklenecektir.
Projenin Yaygınlaştırılması	Kayseri il ve ilçe milli eğitim müdürlükleri bağlı kurum müdürlükleri web sayfalarında ve sosyal medya hesaplarında yarışma duyurusu yayınlanacaktır. Katılımcı eserler arasından sergilenmeye layık bulunanlar kamuya açık bir alanda sergilenecektir. Ayrıca bu eserlerin dijital ortamda ziyaret edilmesi için sanal sergi oluşturulacaktır.
	1. Yarışma ile ilgili teknik detaylar ve yapılacak işlemler kurum web siteleri ve sosyal medya hesaplarından duyurulacaktır. 2. Öğrenciler Mimar Sinan ve eserleriyle ilgili ön çalışma yapacaklardır.

<p>Genel Katılım Şartları ve Açıklamalar</p>	<p>3. Resim çalışmalarında renk ve teknik kullanımında herhangi bir sınırlama yoktur. Karakalem, sulu boya, kuru boya, guaj boya, akrilik, yağlı boya, kolaj vb. olabilir.</p> <p>4. Resimler 35 x 50 cm veya 50 x 70 cm resim kağıdı boyutunda olmalıdır.</p> <p>5. Resimler daha önce herhangi bir yarışmada ödül almamış ya da sergilenmemiş, resmin tamamı veya bir bölümü kopya edilmemiş ve herhangi bir basılı yayında yer almamış özgün fikir ve tasarımlar olacaktır.</p> <p>6. Ölçüleri ve formatı uygun olmayan resimler elenmiş kabul edilecektir.</p> <p>7. Eserler üzerinde slogan, yazı vb. olmayacaktır.</p> <p>8. Resim çalışmalarının ön kısmında katılımcının ismi, adresi, imzası, vb. bilgi kesinlikle <u>bulunmayacaktır.</u></p> <p>9. Eser içeriklerinde geçecek olan özel ve tüzel kişilere ait isimlerin kullanımıyla ilgili yasal hak ve sorumluluklar katılımcıya aittir.</p> <p>10. Yarışma ticari amaç güdülmeyen ve katılımcılardan ücret talep edilmeden yapılacaktır.</p> <p>11. Yapılan değerlendirmede; katılımcıların özellikle yaş grupları baz alınarak Mimar Sinan hakkında aktarımları ile sosyal ve kültürel bakışları da dikkate alınmaktadır. Yaratıcılıkları, hayal gücünün farklılığı ve genişliği, çevreyle olan ilişkilerinin estetik düzeyde ne şekilde ifade edildiğine de ayrıca bakılmaktadır. Resim dilinin ve tekniklerinin yeterli ve etkili bir ayrıcalıkla, çocuk gözü ve dünyasına uygun olarak nasıl kullanıldığı kriterlerine dikkat edilecektir.</p> <p>12. Yarışmaya gönderilecek eserin ön yüzüne hiçbir bilgi yazılmayacak ve eserin arka yüzünün sol alt köşesinde <i>Tablo-1</i> de yer alan etikete yer verilecektir. Etiketsiz eserler kabul edilmeyecektir. Yarışmaya katılacak resimler; elden ya da posta/kargo yoluyla</p> <p>Alıcı: Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi Adres: Gültepe Mh. Talas Bulvarı No 1/B Melikgazi / KAYSERİ adresine teslim edilecektir.</p> <p>13. Yarışmaya katılacak eserler, paketlenerek / zarflayarak en son 03 Mayıs 2024 tarihi mesai saati bitimine kadar Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimine teslim edilmelidir. Postada oluşabilecek gecikmeler dikkate alınmayacaktır. Kargo ve posta ücretleri <u>göndericiye aittir.</u> Alıcı ödemeli kargo/postalar <u>teslim alınmayacaktır.</u></p> <p>14. Ödül kazanan öğrenciler, 19 Mayıs 2024 tarihinde Mimar Sinan etkinlikleri programında ödül törenine katılım sağlayacaklardır. Ödül törenine katılmayacaklarını bildiren öğrencilerin ödülleri, okullarının bağlı olduğu ilçe milli eğitim müdürlüğüne kargo ile gönderilecektir. Kargo ücreti Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından karşılanacaktır.</p> <p>15. Yarışmaya katılım öğrencilerin gönüllülük esasına göre yapılacaktır.</p> <p>16. Özel gereksinimli öğrencilerin dereceye girmeleri halinde transfer desteği verilecek ve ödül töreninin yapılacağı salonda gerekli teçhizat bulundurulacaktır.</p>
<p>Telif Hakkı</p>	<p>1. Katılımcılar Yarışma Şartnamesi ve Başvuru Formlarının tüm hükümlerini kabul ve taahhüt etmiş sayılır. Katılım ve değerlendirme süreci ile ilgili her türlü değişiklik yapma hakkı MEB izin ve onayı ile Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkililerinde saklıdır.</p> <p>2. Şartname kapsamı dışında kalan hususlar ve anlaşmazlıkların çözümünde takdir yetkisi, MEB izni ve onayı sonrası yapılır.</p> <p>3. Katılımcı, yarışmaya gönderdiği eserin tümüyle kendisine ait olduğunu kabul, beyan ve taahhüt eder. Eserlerin alıntı ve/veya çalıntı olmasından doğabilecek her türlü yasal sorumluluklar eser sahibine aittir.</p> <p>4. Yarışma hiçbir surette ticari amaç gütmemektedir ve yarışmacılardan katılım ücreti veya herhangi bir başlık adı altında ödeme talebi yapılmayacaktır.</p> <p>5. Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğü, muvafakat alınması koşuluyla ödül alan veya almayan bütün eserleri afiş, katalog, broşür, kitapçık vb. basım ve yayın hakkına sahip olacaktır. Dereceye giremeyen resimlerde Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nde kalacaktır. Resimler iade edilmeyecektir.</p> <p>Yarışma sonunda resminin iadesini isteyenler, argeciler38@gmail.com adresine mail atmalıdırlar. Resim karşı ödemeli olarak gönderilecektir.</p> <p>6. Ödül alan katılımcıların beyan ve kabuller dışında hareket ettikleri anlaşılır ise elde ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri alınır.</p> <p>7. Yarışmaya girecek eserlerin daha önce yayımlanmamış, başka bir yarışmaya</p>

	veya herhangi bir yayın grubuna gönderilmemiş olması gerekmektedir. 8. Alıntı veya kopya olduğu, başka bir yarışmaya veya herhangi bir yayın grubuna gönderilmiş olduğu tespit edilen eserler, ödül kazanmış olsalar dahi iptal edilecek ve eser sahibi hiçbir hak iddia edemeyecektir.	
İtiraz Hakkı	Yarışma katılımcıları yarışma sonuçları açıklandıktan sonra 2 (iki) gün içerisinde itiraz etme hakkına sahiptirler. İtirazlar argeciler38@gmail.com adresine gönderilecek dilekçe ile yapılacaktır. İtirazlar bir gün içerisinde değerlendirilecektir.	
Ödül Töreni Yeri ve Tarihi	19 Mayıs 2024 - Kayseri İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Konferans Salonu Ödül törenine katılım yol ücretleri ve olası konaklama ücretleri yarışmacı tarafından karşılanacaktır.	
Değerlendirme Kriterleri	Tablo – 2 de yer alan kriterler çerçevesinde yapılacaktır.	
Değerlendirme Komisyonu	Adı Soyadı	Görev Yeri ve Branşı
	Prof. Dr. Aygül Aykut	Erciyes Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim A.B.D. Öğretim Görevlisi
	Dr. Öğr. Gör. Eda Ocak Karakuş	Erciyes Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim A.B.D. Öğretim Görevlisi
	Sevim Meliha Kaplanoğlu	Müncübe Cıngıllıoğlu Ortaokulu Resim Öğretmeni
	Esra Eskitaş	Müncübe Cıngıllıoğlu Ortaokulu Resim Öğretmeni
	Derya Çakır	Müncübe Cıngıllıoğlu Ortaokulu Resim-İş Öğretmeni
	Ulaş Deliktaş	Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi Görsel Sanatlar Öğretmeni
Yarışma İletişim	Yarışma ile ilgili her türlü yazışma ve bilgi almak için aşağıdaki iletişim bilgileri kullanılacaktır. e-mail : argeciler38@gmail.com Sorumlu Kişi : Ahmet Yalvaç Cep: 0505 278 37 73 Adres: Gültepe Mh. Talas Bulvarı No 1/B Melikgazi / KAYSERİ	

PROJENİN UYGULAMA TAKVİMİ

YAPILACAK ÇALIŞMALAR	TARİH
Yarışmanın Duyurulması	6 Nisan 2024
Ulusal Resim Yarışması İçin Son Katılım	3 Mayıs 2024
Değerlendirme	6-9 Mayıs 2024
Yarışma Sonuçlarının Açıklanması (Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğü Web Sitesinden Açıklanacaktır.)	10 Mayıs 2024
Dereceye Giren Eserlerin Ödül Törenine Katılım Bildirme Son Tarihi Ödül Törenine Katılım Sağlanamaması Durumunda, Kazanılan Ödül Öğrencinin Okulunun Bulunduğu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Kargo İle Gönderilir.	13 Mayıs 2024 günü saat 17.00
Ödül Töreni	19 Mayıs 2024
Gerekli durumlarda Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğü yarışma takviminde MEB izin ve onayı ile düzenlemeler yapabilecektir.	

KATILIMCILARDAN İSTENENLER:

- Katılımcı ve velisi tarafından ıslak imzalı “Katılım Formu ve Taahhütname Ek 1”
- Veli Muvafakatnamesi Ek 2 ve Açık Rıza Onayı ıslak imzalı Ek 3
- Katılımcı tarafından gönderilen 35x50 veya 50x70 formatında eserin aslı (orijinali)

Tablo-1 Etiket

İL / İLÇE	
Eserin Adı	
Öğrencinin:	
Adı ve soyadı	
@ e Posta Adresi	
Sınıfı / Cinsiyeti	
Okulun:	
Adı	
Adresi	
Telefonu	

Tablo -2 Değerlendirme Kriterleri

Resimlerin Değerlendirme Kriterleri	Puan Derecesi
Derecelendirme	En Fazla 20
1. Yarışmanın Konusuna Uygunluk 20 Puan	
2. Yaratıcılık Ve Özgünlük (Konuyu Özgün Bir Şekilde Resme Aktarma, İfade Gücü) 20 Puan	
3. Resim Tekniğini Uygulama (Kullanılan Tekniğin Özelliklerine Göre Uygulanması) 20 Puan	
4. Kompozisyon (Amaca Uygunluğu) 20 Puan	
5. Temizlik Ve Düzeni (Çerçeve Düzeni, Kağıdın Temizliği) 20 Puan	
TOPLAM	

Ek -1 Katılım Formu ve Taahhütname

**“ÇAĞIN ÖTESİNDE BİR DEHA, MİMAR SİNAN”
KONULU RESİM YARIŞMASI KATILIM FORMU VE
TAAHHÜTNAME**

<u>ÖĞRENCİNİN :</u>			
Adı ve Soyadı			
Sınıfı			
<u>OKULUN:</u>			
Adı			
Adresi			
İli		İlçesi	
Telefon		E-posta	
<u>ESERİN :</u>			
Adı			
Yılı			
Ölçüleri			

Yarışmaya göndermiş olduğum “**eserin**” bana ait olduğunu, daha önce düzenlenen hiçbir yarışmada derece, ödül vb. kazanmadığını ve herhangi bir yarışma kapsamında sergilenmediğini, eserimin ticari kazanç amaç güdülmemek kaydıyla Kayseri İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Kayseri Valiliği web sayfalarında yayınlanabileceğini, yapacağı çalışmalarda kullanılabileceğini ve bu yarışmaya ait özel şartname hükümlerini aynen kabul ettiğimi **taahhüt ederim.**

.../.../2024

**Ad - Soyad
İmza**



VELİ MUVAFAKATNAMESİ

...../...../2024

Velisi bulunduğum öğrencimin/...../.....
doğumlu, Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen “**ÇAĞIN
ÖTESİNDE BİR DEHA, MİMAR SİNAN**” konulu resim yarışması’na katılmasına,
velisi olarak muvafakat ediyorum.

Velisi Adı Soyadı

İmza



AÇIK RIZA ONAYI

“Çağın Ötesinde Bir Deha, Mimar Sinan” Konulu Resim Yarışması çerçevesinde hazırlanan Aydınlatma Metnini okudum.

.....okulu öğrencisi kızım/oğlumya ait EK-1 Başvuru Formu ve Taahhütnamede yer alan kişisel verileri, yarışma kapsamında kimlik doğrulaması yapılması, kızımın / oğlumun dereceye girmesi halinde ödül törenine davet edilmesi ve ödülünü teslim alması amacıyla, iş bu açık rıza onayında belirtilen hususların dışında başka amaçlarla kullanılmaması, üçüncü kişilere verilmemesi ve sosyal etkinliğin sona ermesinin ardından resen silinmesi şartıyla verdiğimi kabul ederim. Beyan ettiğim bilgilerin doğru olduğunu, yarışmanın açık şartnamesinde belirtilen kaideler çerçevesinde kişisel verilerimin Kayseri İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yarışmanın duyurulması, ödüllerle ilgili iletişim kurulabilmesi, müdürlüğümüzün resmi web sitesi ve sosyal medya hesaplarında paylaşılması, şahsıma veya velisi bulunduğum kişilere ait kişisel verilerle ilgili, Kişisel Verileri Koruma Kanununun belirlediği hükümler çerçevesinde, onaylıyor, açık bir şekilde kabul ediyorum.

Öğrenci Velisi

Adı Soyadı

İmza

Öğrenci

Adı Soyadı

İmza

Tarih ... / ... / 2024

Ek- 4 AYDINLATMA METNİ

**“ÇAĞIN ÖTESİNDE BİR DEHA, MİMAR SİNAN” KONULU
ULUSAL LİSELERARASI RESİM YARIŞMASINA KATILAN
ÖĞRENCİLER VE VELİLERİ İÇİN
AYDINLATMA METNİ**

Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak; “Mimarsinan Yılı” etkinlikleri kapsamında “Çağın Ötesinde Bir Deha, Mimar Sinan” yarışması kapsamında tarafımıza ilettiğiniz size ve kızıınıza/oğlunuza ait görsel/işitsel kişisel veriler bahse konu yarışma süresince gerekli kimlik doğrulamalarını yapmak, eser değerlendirme sürecini yürütmek, dereceye giren eserleri ilan etmek, ödül töreni ile ilgili organizasyonları yapmak, eser basım, yayım, paylaşım ve iletim süreçlerini gerçekleştirmek, gerekli hallerde tarafınıza ulaşmak amacıyla kullanılacak olup hukuki durumlarda ilgili makamlarca talep edilmesine bağlı olarak gerekli paylaşımların yapılması dışında üçüncü kişilerle asla paylaşılmayacak ve etkinliğin tüm süreçlerinin sona ermesinin ardından resen silinecektir.



Ek - 6



Ek - 7

